
- 1 - 

 

 
平成29年３月９日 

株主の皆様へ 
三重県四日市市日永二丁目３番３号 

会社名 アップルインターナショナル株式会社 
代表者名 代表取締役会長兼社長 久保 和喜 

（コード番号：２７８８ 東証二部） 
問合せ先 取締役管理本部長 清水 茂記 

ＴＥＬ（059）347-3515 

 

 
「第 22 期定時株主総会招集ご通知」記載内容の一部訂正について 

 

   平成 29 年３月９日付で株主の皆様に送付いたしました「第 22 期定時株主総会招集ご通知」の記

載内容に一部訂正すべき事項がございましたので謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとお

り訂正をさせていただきます。 

 

記 

 

１．訂正箇所 

「第 22 期 定時株主総会招集ご通知」Ｐ８ （第５号議案） 

 

２．訂正内容 

 

（訂正前） 

当社の取締役の報酬額は、平成 14 年 3 月 29 日開催の第７期定時株主総会において、年間１億円以内と

ご承認いただき今日に至っておりますが、その後の経済情勢の変化、業務執行体制強化のための社外取締

役の増員等諸般の事情を考慮いたしまして、取締役の報酬額を年額２億円以内と改めさせていただきたい

と存じます。 

 

（訂正後） 

当社の取締役の報酬額は、平成 14 年 3 月 29 日開催の第７期定時株主総会において、年間１億円以内と

ご承認いただき今日に至っておりますが、その後の経済情勢の変化、業務執行体制強化のための社外取締

役の増員等諸般の事情を考慮いたしまして、取締役の報酬額を年額２億円以内（うち社外取締役 50 百万

円以内）と改めさせていただきたいと存じます。 

 

 

 

以上 


